

Piedalies akcijā

APCEĻOSIM LATVIJAS PILIS UN MUIŽAS

un saņem balvas!

Pirms apmeklējuma saskaņojiet vai
pārbaudiet apmeklējuma laiku!

01.05. - 30.09.2022.

Vārds/ Uzvārds

Tālrunis/ e-pasts

Kuras pils/muižas apmeklējums Jums visvairāk patika?

Kā Jūs uzzinājāt par šo akciju?

Akcijas apraksts

Akcijā var piedalīties visi Latvijas iedzīvotāji, kas apmeklē dalībnieku sarakstā norādītās muižas, pils un parkus akcijas norises laikā **no 1.05. līdz 30.09.2022.**, iepazīstot kultūrvēsturiskas celtnes un izbaudot kultūras programmu. Piedaloties katras pils, muižas noteiktajās aktivitātēs, apmeklētāji saņem atzīmi kontrollapā par vietas apmeklējumu. Kontrollapu var lejupielādēt www.pilis.lv, www.latvia.travel vai saņemt izdrukātā veidā jebkurā akcijas vietā. Akciju rīko Latvijas piļu un muižu asociācija sadarbībā ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru.

Akcijas noteikumi

Lai piedalītos balvu un akcijas noslēguma pasākuma ielūgumu izlozē, apmeklētājiem ir jāsakrāj vismaz 30 atzīmes par vietu apmeklējumiem.

Aizpildītā kontrollapa ir jāiesniedz jebkuram akcijas dalībniekam vai jānosūta elektroniski (skenējot, fotografējot) uz e-pastu: akcija@pilis.lv līdz **30.09.2022.**

Katrs apmeklētājs var iesūtīt vienu kontrollapu.

Abgunstes muiža	Aizputes pilsdrupas	Alūksnes Jaunā pils	Arendoles muiža	Apriķu muiža	Balvu muiža	Biriņu pils	Cesvaines pils
Dobeles pils	Dundagas pils	Durbes pils	Dzērbenes pilsmuiža	Elejas muižas Tējas namiņš	Galēnu muiža	Gārsenes muiža	Jaunauces pils
Jaunlādes muiža	Jaunmoku pils	Jaunpils pils	Jelgavas pils	Kalnmuiža	Kazdangas pils	Krāslavas pils	Krimuldas muiža
Krustpils pils	Kukšu muiža	Liepupes muiža	Lielbornes muiža	Lielplatones muiža	Lielstraupes pils	Lītenes muiža	Lūznavas muiža
Mālpils muiža	Mārcienas muiža	Nēķena muiža	Padures muiža	Popes muiža	Preiļu muižas komplekss	Rankas muiža	Rundāles pils
Sēļu muiža	Siguldas Jaunā pils	Livonijas ordeņa Siguldas pils	Skaistkalnes muiža	Stāmerienas pils	Strazdes muiža	Spāres muiža (Talsu nov.)	Tiņģeres muižas pils
Tukuma Pils tornis	Turaidas pils	Ungurmuiža	Vadakstes muiža	Valtenberģu muiža	Varakļānu pils	Vārkavas muiža	Vecauces pils
		Vecmēmeles muiža	Vecpiebalgas muiža	Veselavas muiža	Virkas muiža		

